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RAB İSA MESİHʼİN YERYÜZÜNE DÖNÜŞÜ 
Okuyunuz: Elçilerin İşleri 1 

İki Bin Yıl Önce 

İsa çarmıha gerilmişti. Öğrencileri şaşırmış ve düş kırıklığına uğramıştı. Onlar tüm 
ümitlerini İsa’ya bağlamışlardı, fakat şimdi O, mezarda ölü yatmaktaydı. Üç gün 
kadar mezarda kaldıktan sonra, Tanrı İsa’yı ölümden diriltti. Öğrenciler O’nu 
gerçekten görene dek yaşamakta olduğuna inanmamışlardı. Daha sonra İsa’nın 
ölmeden önce kendilerine söylediklerini anımsadılar: 

“Size doğrusunu söyleyeyim, ağlayıp dövüneceksiniz, ama dünya sevinecektir. 
Üzüntü çekeceksiniz, ama üzüntünüz sevince dönüşecektir” (Yu.16:20) 

Rableri ve Efendileri’ni tekrar gördüklerinde sevinçle coştular! 

“Öğrenciler Rab'bi görünce sevinçle doldular” (Yu. 20:20). 

Rab İsa Göğe Alınıyor 

Elçilerin İşleri 1’in ilk sekiz ayetini okuyun. Elçiler, yani İsa’nın özel öğrencileri Rab 
İsa’nın onlarla birlikte geçirdiği 40 gün boyunca çok mutlu olmuş olmalılar. Bu 40 
günün sonunda, Zeytin Dağı’nda Rableri ile birlikte ayakta duruyorlardı. Birden, Rab 
İsa onların aralarından alınıp göğe doğru yükseldi. Onlar ise İsa’nın yeryüzünü terk 
edişini izledi, ta ki bir bulut tarafından gözlerden saklanana dek. 

O bir bulut tarafından gözlerinden gizlenene kadar dünyayı terk edişini izlediler. Yine 
onlardan alınmıştı. 

Ama bu sefer ne şaşırdılar ne de hayal kırıklığına uğradılar. Luka bize Rab İsa'nın 
"onlardan ayrıldığını ve göğe alındığını" söyler. “Ve ona tapındılar ve büyük bir 
sevinçle Yeruşalim'e döndüler” (Luka 24:51,52). 

Sevinçlerinin Sırrı 

Elçiler bu zamanda neden bu kadar neşeliydiler? Kısmen günahları İsa'nın ölümü 
aracılığıyla bağışlandığı için - artık hayatlarının geri kalanında bu kurtuluş mesajını 
vaaz edeceklerdi. Ancak, sevinçlerinin tek nedeni bu değildi. Havariler, Rab İsa'nın 
göğe gidişini izlerken, iki melek onlara bir mesajla geldi. Dediler, ““Ey Celileliler, neden 
göğe bakıp duruyorsunuz?” diye sordular. “Aranızdan göğe alınan İsa, göğe çıktığını 
nasıl gördünüzse, aynı şekilde geri gelecektir.” 
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Elçiler Yeruşalim'e geri döndüklerinde, İsa Mesih'in kendisinin Tanrı'nın krallığında 
kral olarak hüküm sürmek üzere bu dünyaya geri döneceğini hiç şüphesiz 
biliyorlardı. İsa'nın dirilişi, bunun olacağına dair Tanrı'nın garantisiydi. 

İsa Dünyaya Dönüşünden Söz Ediyor 

Bu olaylar yaklaşık 2000 yıl önce oldu ve İsa henüz geri dönmedi; ama gelecek - 
bunu kendisi söyledi. Luka 21'de İsa, bir bulutun içinde güç ve büyük görkemle 
gelmekten bahseder. İsa'nın bir bulutun içinde göğe gittiğine ve meleklerin onun 
aynı şekilde döneceğini söylediğine dikkat edin (Elçilerin İşleri 1:9-11). 

İsa'nın benzetmelerinin çoğu, onun ikinci gelişinden de bahseder. Bakireler 
benzetmesi (Matta 25:1- 13) düğününe gelen bir damadın öyküsünü anlatır. 
Benzetmede damat Rab İsa'yı temsil eder ve hikaye bizi, o geldiğinde onun için hazır 
olmayanların olacağı konusunda uyarır. Dönüşü kesin ve hazır olmamız gerekiyor 
ama ne zaman döneceğini bilmiyoruz. İsa benzetmeyi şu uyarıyla bitirir: 

“Bu nedenle uyanık kalın. Çünkü o günü ve o saati bilemezsiniz” (Mat.25:13). 

Rab İsa göğe çıktıktan kısa bir süre sonra Petrus'un Yeruşalim'deki tapınağa gittiğini 
okuyoruz. İsa'yı öldüren Yahudilere, İsa'nın ölümü ve dirilişi hakkında cesurca 
konuştu. Elçilerin İşleri 3:19-21'de onlara şöyle diyor: 

“Öyleyse, günahlarınızın silinmesi için tövbe edin ve Tanrı'ya dönün. Öyle ki, Rab size 
yenilenme fırsatları versin ve sizin için önceden belirlenen Mesih'i, yani İsa'yı 
göndersin. Tanrı'nın eski çağlardan beri kutsal peygamberlerinin ağzından bildirdiği 
gibi, her şeyin yeniden düzenleneceği zamana dek İsa'nın gökte kalması gerekiyor.” 

Bugün birçok insan Mesih'in dünyaya geri dönmeyeceğini söylüyor. Ama Tanrı'nın 
Kendisi, Rab İsa'yı göndermeye söz verdi ve biz, Tanrı'nın vaadini yerine getireceğini 
biliyoruz. Perus, Tanrı'nın daha fazla insanın tövbe etmesi için zaman vermeyi 
beklediğini söylüyor: 

Bazılarının düşündüğü gibi Rab vaadini yerine getirmekte gecikmez; ama size karşı 
sabrediyor. Çünkü kimsenin mahvolmasını istemiyor, herkesin tövbe etmesini 
istiyor. Ama Rab'bin günü hırsız gibi gelecek. O gün gökler büyük bir gürültüyle 
ortadan kalkacak, maddesel öğeler yanarak yok olacak, yer ve yeryüzünde yapılmış 
olan her şey yanıp tükenecek. 

Elçi Pavlus Mesih’in Dönüşüne İlişkin Yazıyor 

Yeni Ahit'te elçi Pavlus'un Yunanistan'ın Selanik kentindeki inananlara yazdığı iki 
mektup vardır. Bu mektupların her bölümünde Pavlus, Rab İsa'nın gökten 
dönüşünden söz eder. İşte iki örnek. 
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• “Rab'bin kendisi, bir emir çağrısıyla, başmeleğin seslenmesiyle, Tanrı'nın 
borazanıyla gökten inecek. Önce Mesih'e ait ölüler dirilecek” (1Se. 4:16). 

• “Tanrı adil olanı yapacak: Size sıkıntı çektirenlere sıkıntı ile karşılık verecek, 
sıkıntı çeken sizleriyse bizimle birlikte rahata kavuşturacaktır. Bütün bunlar 
Rab İsa alev alev yanan ateş içinde güçlü melekleriyle gökten gelip 
göründüğü zaman olacak. Rabbimiz İsa, Tanrı'yı tanımayanları ve kendisiyle 
ilgili Müjde'ye uymayanları cezalandıracak. Böyleleri Rab'bin varlığından ve 
yüce gücünden uzak kalarak sonsuza dek mahvolma cezasına 
çarptırılacaklar. Bütün bunlar Rab'bin kendi kutsalları arasında yüceltilmek ve 
bütün imanlılarda hayranlık uyandırmak üzere geldiği gün olacak. Sizler ise 
iman edenlerdensiniz. Çünkü size ettiğimiz tanıklığa inandınız” (2Se. 1:6-10). 

  

1.Selanikliler 4:16, Mesih'in gelişinde ölülerin dirilişinden söz eder. 

2.Selanikliler 1:7-10, bazılarının geri döndüğünde Mesih tarafından 
cezalandırılacağını ve diğerlerinin onu karşılayacağını gösterir. 

Rab İsa Mesih geri döndüğünde ne olacak? 

Rab İsa Mesih'in ikinci gelişi muazzam bir olay olacak. Ölenlerin çoğu dirilecek. O 
dönemde yaşayan herkesin hayatı değişecektir. Bazıları için çok neşeli bir zaman 
olacak, ama aynı zamanda Tanrı'nın dünyaya hükümlerini getireceği bir zaman 
olacak. Bu üzücü ama gerekli. Tanrı'nın yargıları olmadan, günah ve onun etkileri 
asla yok edilmeyecektir. 

Mesih, Müjde'yi bilenleri ölümden diriltecek. Müjde'yi bilmeden ölen insanlar ölü 
kalacak, diriltilmeyecekler. Bunun nedeni, Rab İsa'nın insanları Müjde'ye verdikleri 
yanıta göre yargılamak üzere gelmesidir (Romalılar 2:16). Müjde'yi hiç duymamış 
olan insanlar, ona verdikleri tepkilere göre yargılanmayacaklar. Öldülerse, sonsuza 
dek yok olmuşlardır - "yok olan hayvanlar gibidirler" (Mezmurlar 49:20). 

Dirilişten sonra yeryüzünde iki grup insan olacaktır: 

1. Müjde’yi bilen insanlar (hem ölümden dirilenler hem de Mesih 
döndüğünde yaşayanlar) 

2. esnada Müjde'yi bilmeyen yaşayan insanlar. Bakalım bu gruplara ne 
olacak. 
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Müjde’yi Bilmeyen İnsanlar 

1.İsa Mesih, Müjde'yi bilen herkesi (hem diriltilenleri hem de döndüğünde hayatta 
olanları) yargılamaya çağıracak. 

a.Sadık inananlara sonsuz yaşam verilecek – Rab İsa'nın örneğini sadakatle 
izlemeye çalışan vaftiz edilmiş imanlılar, Tanrı'nın yeryüzündeki krallığında bir yer 
alacaklar. Büyük bir sevinç olacak. Tanrı'nın Kendisi gibi bir doğayı paylaşacak 
şekilde değiştirilecekler - günah işlemeyen, ölmeyen ve acı ya da ıstırap çekmeyen 
bir doğa edinecekler. 

b.Müjde’yi bilip de itaat etmeyi reddeden insanlar reddedilecek – Bunlar, Müjde'yi 
bilen ancak Rab İsa'yı takip etmemeye karar veren insanlardır. Mukaddes Kitabın 
mesajını görmezden gelmeyi seçtikleri için onlara Tanrı’nın krallığında bir yer 
verilmeyecek. Tanrı'nın krallığının kutsamalarına ortak olamayacaklarını bilerek, 
utanç içinde yargıdan ayrılacaklar. O zaman sonsuza dek ölecekler. 

Eski Antlaşma peygamberi Daniel, doğruların mükafatından ve kötülerin 
cezalandırılmasından söz eder: 

“Yeryüzü toprağında uyuyanların birçoğu uyanacak: Kimisi sonsuz yaşama, kimisi 
utanca ve sonsuz iğrençliğe gönderilecek” (Dan. 12:2). 

2.Müjde'yi bilmeyen, Mesih döndüğünde hayatta olan insanlar 

Tanrı merhametiyle, Mesih kral olarak hüküm sürdüğünde, tüm uluslardan bazı 
insanların Kendi krallığında ölümlü insanlar olarak yaşamasına izin verecektir. 
Diğerleri cezalandırılacak ve ölecek. 

1.Yahudiler 

a.Yahudilerden bazıları Mesih'i kralları olarak kabul edecek – İsa Mesih, İsrail 
ulusunun umutsuz bir durumda olduğu bir zamanda geri gelecek. Her taraftan 
düşmanlarla çevrili olacaklar. Rab İsa Mesih, gücüyle onlara karşı savaşanları 
yenecektir. O zaman Yahudilerin çoğu sonunda İsa'nın gerçekten de vaat ettikleri 
kral olduğunu anlayacaklar. Uluslarının onu çarmıha germekle suçladıkları 
günahtan tövbe edecekler ve onu memnuniyetle kralları olarak kabul edecekler. 
Peygamber Zekeriya şöyle der: “Bana, yani deldiklerine bakacaklar" (Zekeriya 12:10). 

İsa Mesih kral olarak hüküm sürdüğünde, bu Yahudilerin Tanrı'nın krallığında ölümlü 
insanlar olarak yaşamalarına izin verilecek. İsrail topraklarında yaşayacaklar ve 
ulusların başı olacaklar. İsrail'in başkenti Kudüs, dünyanın başkenti olacak. Tanrı'nın 
krallığında yaşayan tüm insanlar için tapınma merkezi olacak. Bunca acıdan sonra 
Yahudiler için büyük bir mutluluk zamanı olacak. 
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Ölümlü insanlar olarak hâlâ insan doğasına sahip olacaklar ve günah 
işleyebilecekler ve yine de yaşlanıp ölecekler. Rab İsa'yı kurtarıcıları olarak kabul 
etme fırsatına sahip olacaklar ve bazılarına daha sonra ölümsüz yaşam verilecek. 

b.Mesih'i kralları olarak kabul etmeyi reddeden Yahudiler cezalandırılacak - Rab 
İsa Mesih döndüğünde onu reddeden İsrail halkı, Tanrı'nın yargısını alacak ve yok 
edilecek. Bir daha asla yaşamayacaklar. 

2.Uluslar 

a.Bazı Yahudi olmayanlar Mesih'in yönetimini kabul edecek - Tanrı, İsa Mesih kral 
olarak hüküm sürdüğünde, bu Yahudi olmayanların Kendi krallığında ölümlü 
insanlar olarak yaşamalarına izin verecektir. Onlara Tanrı'nın yolları Rab İsa ve 
ölümsüz inananlar tarafından öğretilecek. Rab İsa'yı kurtarıcıları olarak kabul etme 
fırsatına sahip olacaklar. Bazılarına daha sonra ölümsüz yaşam verilecek. 

b.Mesih'in kendilerine hükmetmesini istemeyen Yahudi olmayan uluslar 
cezalandırılacak – Rab İsa Mesih yeryüzünde Tanrı'nın krallığını kurmak için 
döndüğünde kendilerini yönetmesini istemeyen Yahudi olmayan milletler ona karşı 
savaşacaklar. Tanrı'nın yargısı bu insanların üzerine yağacak ve yeryüzünde büyük 
bir sıkıntı dönemi olacak. Kısa bir süre Allah'ın gazabına uğradıktan sonra tamamen 
yok olacaklardır. Sonsuza kadar ateşte acı çekmeyecekler – daha sonraki 
derslerden öğreneceğiniz gibi bu, Kutsal Kitap öğretisi değildir. 

Sana ve Bana Ne Olacak? 

İki seçeneğimiz var. 

1.Rab İsa Mesih'e vaftiz edilirsek (Ders 31 vaftizle ilgilidir) ve şimdi ona sadık kalırsak, 
dönüşünde bizi Tanrı'nın krallığına kabul edecektir. Kendisi gibi olmamız için bizi 
değiştirecek - sonsuza dek yaşayacağız ve günah işlemeyeceğiz. 

2.Eğer şimdi vaftiz edilmezsek veya O'na sadık kalmazsak, dönüşünde bizi 
reddedecek ve sonsuza dek öleceğiz. Cezamızın bir kısmı, ölmeden önce Tanrı'nın 
krallığının ihtişamını görmemiz ama asla onun bir parçası olmamamızdır. 

Özet 

1. İsa Mesih dünyaya geri dönecek. O geldiğinde, gerçek inananlara ölümsüz 
yaşam ve Tanrı'nın krallığında bir yer verecek. 

2. Müjde'yi bilip de itaat etmeyi reddeden insanlar reddedilecek ve ölecekler. 
3. Yaşayan ve Mesih döndüğünde kralları olarak kabul eden Yahudilerin 

Tanrı'nın krallığında ölümlü insanlar olarak yaşamalarına izin verilecek. 
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Rab İsa onları ulusların başı yapacak. Onu reddeden Yahudiler 
cezalandırılacak ve ölecekler. 

4. Yahudi olmayanlardan Mesih'in yönetimini kabul edenlerin, Tanrı'nın 
krallığında ölümlü insanlar olarak yaşamalarına izin verilecek. Onlara 
Tanrı'nın yolları Rab İsa ve ölümsüz inananlar tarafından öğretilecek. 

5. Rab İsa'ya karşı savaşan Yahudi olmayan uluslar yok edilecek. 


